
 
 
 

                                  Smlouva o obchodních vztazích 
                                    dle obchodního zákoníku § 261-470 
                                                
uzavřená mezi : 
 
 

Velkoobchod ŠAS, s.r.o., Severní 184 , 257 68 Dolní Kralovice 
jednající jednatelem: Šamanová Iveta 
IČO: 26687119         DIČ: CZ26687119 
bankovní spojení :      ČSOB  
číslo účtu:                  282546019/0300 
Kontaktní osoba :      Renata Nekolová     tel: 725 740 071 
 

(dále jen prodávající) 
 
 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se 
sídlem v Pardubicích 
se sídlem:   Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice 
zastoupená:   MUDr. Antonínem Vykydalem 
IČO:    71009264 
Bankovní spojení:   ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:   3324561/0710 
 

(dále jen kupující) 
 
 
Čl.I.  Předmět  plnění  
  1/ Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží dle nabídkového listu a 
to v množství a sortimentu na základě písemné popř. telefonické objednávky kupujícího nebo 
dle objednávky uveřejněné na portále Tenderarena.  

 
2/ Kupující se zavazuje, zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. II této smlouvy. 
3/ Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží ve lhůtě  10 pracovních dnů 
od přijetí závazné objednávky kupujícího.                                                                             

Čl.II. Cena 
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude stanovena dohodou mezi prodávajícím a 
kupujícím vždy před uskutečněním dodávky a to ve výši 9 382,42 bez DPH. 

Čl.III.  A místo plnění 
   Místem plnění je sklad kupujícího. Doprava je v ceně zboží. Okamžikem převzetí zboží 
kupujícím (–jeho pověřenými pracovníky) se zboží stává majetkem kupujícího.  Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 455  obchodního zákoníku. 

Čl.IV.  Platební podmínky 
   1/ Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit 
prodávajícímu odběr/y se splatností 30 kalendářních dnů po obdržení zboží formou faktury. 
Jiná doba splatnosti se uvádí na dodatku této smlouvy a musí být sjednána s jednatelem 
společnosti Velkoobchod ŠAS, s.r.o. 



2/ Závazek kupujícího provést úhradu je splněn připsáním účtované částky na účet 
prodávajícího. 
3/ Pokud kupující nedodrží den splatnosti je seznámen s tím, že další tři odběry budou 
fakturovány hotově. 

Čl. V.  Smluvní pokuty 
   1/ V případě prodlení kupujícího s placením vyfakturované ceny za dodání zboží, uhradí 
kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5.% z dlužné  částky denně. 

Čl.VI.  Ostatní ujednání 
1/ Kupující nemůže odstoupit od smlouvy v případě, že má závazek vůči prodávajícímu. 
2/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet 
od prvního dne následujícího měsíce  po doručení písemné výpovědi druhé strany. 
3/ Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením 
obchodního zákoníku v platném znění. 
4/ Tuto smlouvu lze změnit, či doplnit pouze písemnou formou dodatku, podepsaného oběma 
smluvními stranami. 
5/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 
 
 
 

V Dolních Kralovicích dne 25.5.2021                    V Pardubicích dne  25.5.2021 
 
 
 
 
 
   ……………………………                                            ………………………………. 
                 Prodávající                                                                        Kupující 
       Šamanová Iveta - jednatel                              MUDr. Antonín Vykydal - ředitel                                         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čistící prostředky pro KHS PK 2020 
                



Předmět plnění - specifikace 
měrná 

jednotka 
počet 

Cena.bez 
DPH za mj 

Cena bez 
DPH celkem 

               
Odpadní pytle 120 litrů, 45 mikronů,  10 ks v roli.  Rozměry 
tohoto odpadního pytle jsou 70 x 110 cm. 

role 

25 

27,89 

697,25 
 

Pytle LDPE 70x110, 50mikronů, 25 ks role, dodáme 10 rolí 
         Odpadní pytle 35 litrů, 10 mikronů, v balení 30 ks. Rozměry 

těchto odpadních pytlů  jsou 53 x 60 cm. 
bal 

50 
18,30 

915,00 
 

Sáčky 30L-35L do koše LDPE 53x60  (Q-doma, VIGO), role 15 ks, dodáme 100 
rolí 

       Odpadní pytle 60 litrů,  15 mikronů, v balení 20 ks. Rozměry 
těchto odpadních pytlů  jsou 64 x 71 cm. 

bal 
  

  
0,00 

               
Čisticí prostředek na toalety WC čistič s gelovou konzistenci. 
Odstraňuje vodní kámen, rez a mýdlové usazeniny, s příjemnou 
a intenzivní vůni. Objem balení je 750 ml, např. Domestos 

ks 

22 

16,22 

356,84 
 

Lavon WC gel 750 ml 
            

Leštěnka ve spray k leštění nábytku. Objem  400 ml, např.Pronto ks 
  

  
0,00 

               
Mycí prostředek na okna s alkoholem,  nanáší se ve formě 
aktivní a stabilní pěny, která nestéká a působí na nečistotu delší 
dobu. Jedná se o čistící prostředek s antistatickým účinkem. 
Objem 500 ml, např. Clin Windows 

ks 

  

  

0,00 
               Smeták úklidový dřevěný je 30 cm dlouhý, nelakovaný s holí ks     0,00 
               Mycí prostředek na nádobí s dobrou pěnivost a příjemnou 

parfemac, objem 1 l, např. Jar 
ks 

10 
13,05 

130,50 
 

Lavon na nádobí žlutý 1l 
            

Hygienické tekuté mýdlo s obsahem Lecitinu, objem 5 l. ks 5 98,72 493,60 
 

Isolda Neutral tekuté mýdlo 5 l s obsahem lecitinu 
          Úklidový hadr, vhodný na vytírání dlažeb, lina, ale i plovoucích 

podlah oranžový. 
ks 

  
  

0,00 
               Houbička na nádobí , rozměry 8 x 5 x 2,5 cm, balení po 10 

kusech. 
bal 

10 
6,22 

62,20 
 

Hubka na nádobí 10 ks 
MONI 

            
Úklidové rukavice gumové, odolné vůči chemii. M,  L ks 

  
  

0,00 
               Přípravek na mytí podlah 1l, např.Mr.Proper ks 22 13,91 306,02 
 

Lavon univerzál na podlahy 1 l 
           

Souprava smetáček a lopatka s gumovou hranou ks 
  

  
0,00 

               Kyselý čistící prostředek na WC mísy, vany, umyvadla, 
obkladačky, odstraňující rez, vodní kámen a jiné usazeniny. 
Obsah 500 ml, např. Fixinela 

ks 

  

  

0,00 
               Krémový čistící prostředek 720g např CIF ks 12 21,84 262,08 
 

Cif Cream 720 g 
             Souprava na WC, plastová růžice se stojánkem. ks     0,00 

               Čistící prostředek proti plísni 1l ks     0,00 
               Ocet 1l ks     0,00 
               Houbová utěrka na nádobí balení po 3ks bal     0,00 
               WC osvěžovač vzduchu 300ml např. Brise pouze oceán ks     0,00 
               Univerzální utěrka z mikrovlákna 30x30cm, vhodná pro mytí a 

úklid v kuchyni, koupelně, a pod. např. švédská utěrka ks 10 9,15 91,50 
 

MMS švédská utěrka 30x30 250 g 
           Čistící pros. na vodní kámen a rez v kuchyni 750 ml,např. 

Pulirapid ks 5 45,15 225,75 
 

Pulirapid 750 ml rez a vodní kámen 
           WC utěrky vlhčené 100 ks bal     0,00 

               Mýdlo toaletní ks 5 3,9 19,50 
 

Toaletní mýdlo 100 g Hit 
            Kyselina citrónová100g ks     0,00 

               Čistič na odpady např. hydroxid sodný 450g ks     0,00 
               



Dezinfekční prostředek např SAVO orig.1l ks     0,00 
               Dezinfekční gel na ruce 250ml ks     0,00 
               

Čistící pr. na všechny druhy obrazovek TFT a LCD, 250 ml. ks     0,00 
               Odpadní pytle 60 litrů,  60 mikronů, v balení 10 ks. Rozměry 

těchto odpadních pytlů  jsou 55 x 80 cm. bal     0,00 
               

Certifikovaný virucidní dezinfekční gel 5l bal 10 469,7 4697,00 
 

Lavon bezoplachový dezinfekční gel 5l OTESTOVÁNO dle ČSN EN 1272:2020, ČSN EN 14476+A2:2020 a ČSN EN 1500:2017 
Dezinfekční prostředek např SAVO orig.4l bal 12 51,24 614,88 

 
Satur badex dezinfekce 5l 

            Hydratační, promašťující krém na ruce 100 ml ks     0,00 
               Dezinfekční virucidní, antibakteriální ubrousky 100ks v balení bal     0,00 
               

Bezoplachový dezinfekční gel 250 ml ks 10 51,03 510,30 
 

Lavon 300ml bezoplach. dezinfekční gel na ruce s 
alantoinem 

         Cena celkem bez DPH       9382,42 
               DPH       1970,31 
               Cena celkem s DPH       11352,73 
               

 


